
Data da emissão: 19/06/2024 10:14:47 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: DEBORA OLIVEIRA DA SILVA ONEDA

Anexo XVII

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS AOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS HOMOLOGADOS

MÊS/ANO: Maio / 2024

Data: 19/06/2024 10:14:47 Página: 1 de 1

Modalidade e Nº procedimento CNPJ/Identificação participantes Vencedor Valor proposta vencedora R$Data homologação Objeto

Licitação dispensável - 5/2024 17/05/2024

AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE QUATRO BANDEIRAS
CONFECCIONADAS EM TECIDO NYLON 100% POLIÉSTER EM
ESTAMPA DIGITAL DA MAIS ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA PARA
USO EXTERNO, DUPLA FACE COM REFORÇOS ANTI-DESFIAMENTO E
ILHOSES DE METAL PARA HASTEAR SENDO BRASIL, ESTADO,
MUNICÍPIO E PODER LEGISLATIVO NOS TAMANHOS OFICIAIS
CONFORME NORMAS DA ABNT 0,90X1,28 METROS (2.0 PANOS).
ESTAMPADAS E REFORÇADAS.CONFORME DESCRITO NO EDITAL

44.348.582/0001-77 / AC
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

Licitação dispensável - 5/2024 17/05/2024

AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE QUATRO BANDEIRAS
CONFECCIONADAS EM TECIDO NYLON 100% POLIÉSTER EM
ESTAMPA DIGITAL DA MAIS ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA PARA
USO EXTERNO, DUPLA FACE COM REFORÇOS ANTI-DESFIAMENTO E
ILHOSES DE METAL PARA HASTEAR SENDO BRASIL, ESTADO,
MUNICÍPIO E PODER LEGISLATIVO NOS TAMANHOS OFICIAIS
CONFORME NORMAS DA ABNT 0,90X1,28 METROS (2.0 PANOS).
ESTAMPADAS E REFORÇADAS.CONFORME DESCRITO NO EDITAL

24.753.864/0001-42 / MULTUS
COMERCIAL LTDA

Licitação dispensável - 5/2024 17/05/2024

AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE QUATRO BANDEIRAS
CONFECCIONADAS EM TECIDO NYLON 100% POLIÉSTER EM
ESTAMPA DIGITAL DA MAIS ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA PARA
USO EXTERNO, DUPLA FACE COM REFORÇOS ANTI-DESFIAMENTO E
ILHOSES DE METAL PARA HASTEAR SENDO BRASIL, ESTADO,
MUNICÍPIO E PODER LEGISLATIVO NOS TAMANHOS OFICIAIS
CONFORME NORMAS DA ABNT 0,90X1,28 METROS (2.0 PANOS).
ESTAMPADAS E REFORÇADAS.CONFORME DESCRITO NO EDITAL

79.034.153/0001-00 / N. F. GRANDE &
CIA LTDA

X R$ 800,00

Nova Santa Helena, 19 de junho de 2024


